
SERVISNÍ SMLOUVA
'£~'Z/0£sz/

1W

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Zhotovitel:
Jméno:
Adresa:
Zastoupení ve věcech smluvních:
IČO:
DIČ:
Bank. spojení: 
č.ú.:
Zapsaná u KS v Hradci Králové, oddíl C

2. Objednatel:
Jméno:
Adresa:
Zastoupení ve věcech smluvních:
IČO:
DIČ:
Bank. spojení: 
č.ú.:

KBT elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto 
Jindřich Kraffer, jednatel 
46509020 
CZ46509020 
Komerční banka a.s. 
956748611/0100 

, vložka 2262

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto
Ing. František Jiraský, starosta města
00279773
CZ00279773
Komerční banka a.s.
1327611/0100

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1. Druh servisováného zařízení:
2. Kontaktní osoba objednavatele:
3. Telefonní číslo a e-mail kontaktní
4. osoby objednavatele:

Městský kamerový dohlížecí systém 

strážníci Městské policie Vysoké Mýto

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je provádění správy, pravidelného servisu a revizí městského 
kamerového dohlížecího systému Vysoké Mýto.

2. Náplní správy bude:
- provádění změn v konfiguraci zařízení, jeho rozšiřování, technické změny
- provádění dálkového dohledu u zařízení, která tuto funkci podporují
- informování objednatele o odchylkách technických parametrů jednotlivých zařízení
- navrhování změn na zařízení, jeho rozšíření, přemístění nebo modernizací
- dokumentování veškerých prováděných změn

3. Předmětem servisu bude odstraňování poruch na zařízení:
- kamery a zařízení jednotlivých kamerových bodů (napáječe, USB)
- mikrovlnné spoje pro přenos videosignálu a telemetrie
- dohledový server (HW, operační systém, dohledový systém Digifort Professional)
- dohledové centrum PČR (HW, operační systém)
- dohledové centrum MP (HW, operační systém, monitor)

4. Náplní prováděných pravidelných půlročních prohlídek bude:
- kontrola a vyčištění optických částí systému
- kontrola mechanického uchycení kamer a anténních systémů
- kontrola a vyčištění vzduchových filtrů ventilátorů



- funkční zkouška ovládání kamerových hlavic - přenos telemetrie
- kontrola funkce záznamového zařízení
- kontrola funkce zobrazovacího zařízení - monitorů
- kontrola aktivních síťových prvků datové sítě
- kontrola logů serveru

5. Náplní roční revize bude:
- měření elektrických veličin na napájecích zdrojích kamer
- měření ochrany před nebezpečným dotykovým napětím
- kontrola dokumentace

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za správu a provádění pravidelných půlročních prohlídek a ročních revizí (dle bodů III.2, III.4 
a III.5) bude zhotovitel půlročně účtovat částku ve výši 6.000,- Kč bez DPH.

2. Půlročně bude zhotovitel účtovat provedený servis (dle bodu III.3), přiložená bude podrobná 
kalkulace provedeného servisu.

3. Výše uvedené částky budou účtovány formou faktur se splatností 30 dnů. Faktury budou mít 
veškeré náležitosti daňového dokladu. DPH bude účtováno ve výši platné k datu vystavení 
faktury - daňového dokladu.

V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Náklady na opravy vadných zařízení či náhradní díly těchto zařízení, nese po dobu záruční 
doby zhotovitel.

2. Záruka se nevztahuje na škody způsobené vyšší mocí, jako například úderem blesku, 
elektrickým přepětím, požárem, nebo zaviněním třetí osobou. Tyto škody bude zhotovitel 
účtovat objednateli.

3. Pokusí-li se objednatel nebo třetí osoba o odstranění nastalé poruchy bez vědomí a souhlasu 
zhotovitele, bude porucha odstraněna pouze na náklady objednatele.

VI. SERVISNÍ LHŮTY

1. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli poruchu či závadu prostřednictvím kontaktní osoby 
uvedené v bodu II.2. této smlouvy, a to na e-mail kbt@kbt.cz a telefonicky na telefonní číslo 
+420 603527081 v pracovní dny v době od 6.30 do 17.00 hod.

2. Po nahlášení poruchy či závady je zhotovitel povinen nastoupit k jejímu odstranění do 72 hodin 
od nahlášení objednatelem, a to jak formou vzdáleného přístupu, nebo zahájením opravy na 
místě.

3. Lhůta uvedená v bodu VI.2. platí, pokud se objednatel se zhotovitelem nedomluví na jiném 
časovém plnění.

4. Zhotovitel nebude zodpovědný za případná zpoždění při plnění svých závazků podle této 
smlouvy, jež jsou důsledkem příčin vzniklých evidentně mimo jeho možnost kontroly.

VII. PLATNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
2. Smluvní vztah lze ukončit ve stanovené výpovědní lhůtě jednostranným odstoupením od 

smlouvy, případně dohodou, pokud je výhodná pro obě smluvní strany. Výpovědní lhůta začíná 
běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

mailto:kbt@kbt.cz


VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Závazky z této smlouvy vyplývající se mohou upřesňovat, doplňovat a měnit pouze formou 
písemných číslovaných dodatků.

2. Informace, se kterými přijde zhotovitel a jeho pracovníci do styku při zajišťování servisu, jsou 
považovány za důvěrné.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy každý má platnost originálu. 
Objednavatel obdrží dva výtisky a zhotovitel obdrží jeden výtisk.

5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

6. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Vysokém Mýtě dne 14. 12. 2020


